[image: ][image: ][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº039
    De 1º de fevereiro de  2022

“EXONERA, SERVIDOR EM CARÁTER EFETIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino/SC, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e,
[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO o requerimento de exoneração de HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF, ocupante do cargo de Professora, inscrito na matricula n° 1903, datado de 1º de Fevereiro de 2022.
RESOLVE

Art.1º Exonerar do cargo de Professora, à Servidora HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF, inscrito na matricula n°1903.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Rio Rufino /SC, 1º de Fevereiro de  2022.

ERLON TRANQUEDO COSTA
Prefeito De Rio Rufino

	Encaminhado para publicação no DOM em
1º/02/2022

Katiusce Marina Andrade
Sec. Planejamento, Administração e Finanças

[image: ]Página 1 de 2
	Avenida José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC.
Tel: 49-3279-0000 CNPJ: 95.991.071/0001-00

image1.png

image2.jpeg

image3.png

image4.png